ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                    Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1598/QĐ-UBND
                     Đồng Xoài, ngày  21  tháng  9  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Phòng Công nghệ thông tin thuộc

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bình Phước

     ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 113/2005/QĐ-UBND ngày 29/9/2005 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Phòng Công nghệ thông tin thuộc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bình Phước.

Điều 2.

a) Phòng Công nghệ thông tin có 01 Trưởng phòng và có 01 Phó Trưởng phòng giúp việc cho Trưởng phòng. Chức vụ Trưởng phòng do UBND tỉnh bổ nhiệm theo đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình, chức vụ Phó Trưởng phòng do Giám đốc Đài bổ nhiệm.

b) Biên chế của Phòng Công nghệ thông tin thuộc biên chế sự nghiệp văn hoá thông tin tính chung trong tổng biên chế của Đài Phát thanh và Truyền hình được UBND tỉnh giao hàng năm.

Điều 3.  Nhiệm vụ cụ thể của Phòng Công nghệ thông tin do Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình quy định trên cơ sở Quy chế tổ chức và hoạt động của Đài  đã được UBND tỉnh quy định.

 Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nội vụ, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình, thủ trưởng các đơn vị có liên  liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng